PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 010/2022

Processo Administrativo nº 15591/2021

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão Eletrônico, torna público, que em decorrência da necessidade de retificação no

Edital, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório, correspondente ao Pregão Eletrônico nº 010/2022, cujo o objeto é a aquisição de

trailer adaptado para castramóvel (unidade móvel de castração de animais de pequeno porte) para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Quissamã – RJ.

Quissamã (RJ), 06 de abril de 2022.

Quelen Moreira de Souza
Pregoeira